PAGE

НАРОВЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.12.2019 № 94

г. Наровля

О признании утратившим силу решения Наровлянского районного Совета депутатов

от 30 декабря 2016 г. № 92
На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 21 решения Гомельского областного Совета депутатов от 13 декабря 2010 г. № 49 «О налоге на недвижимость и земельном налоге» Наровлянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Наровлянского районного Совета депутатов от 30 декабря 2016 г. № 92 «Об уменьшении ставок налога на недвижимость и земельного налога».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

А.В.Науменко
СОГЛАСОВАНО

Инспекция Министерства по налогам

и сборам Республики Беларусь

по Мозырскому району